АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2013                                                                                                   № 67
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  от 21.11.2012 г. № 31 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Надейковичского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

внести в Административный регламент Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» от 25.05.2012 № 18 следующие изменения:

в пунктах 2.10.1, 2.10.2, 2.11 раздела 2 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

Глава Администрации Надейковичского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области                                                                                        Л.Л. Дацко